
1 

 

Zarządzenie nr 37/2021  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

z dnia 07.05.2021 roku 

  

w sprawie: ustalenia wzoru wniosku o zwrot kosztów przejazdu studentów na praktyki 

lub zajęcia w roku akademickim 2020/2021 oraz ustalenia wzoru listy studentów z 

podaniem miejsc odbywania praktyk lub zajęć 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 i 2 

Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W nawiązaniu do treści zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie nr 19/2021 z dnia 01 marca 2021 roku w sprawie pokrycia 

kosztów przejazdu studentów na praktyki lub zajęcia w roku akademickim 2020/2021: 

1. ustalam wzór wniosku o zwrot kosztów przejazdu na praktyki lub zajęcia, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. ustalam wzór listy studentów z podaniem miejsc odbywania praktyk lub zajęć, który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2  

Wnioski studentów o zwrot kosztów przejazdu na praktyki lub zajęcia będę rozpatrywane po 

złożeniu w Kwesturze Uczelni wniosku – zgodnego ze wzorem wskazanym w § 1 ust. 1 oraz 

listy studentów z podaniem miejsc odbywania praktyk lub zajęć – zgodnej ze wzorem 

wskazanym w § 1 ust. 2. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

       im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński  


